
XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: PequeÄos A Mas

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 263 DARIO BERMEJO TELLO 2012 INDEPENDIENTE VALVERDE DEL CAMIN

2 266 LORENZO GARCIA CALDERON 2012 INDEPENDIENTE SEVILLA

3 167 JESUS SUAREZ GARCIA 2012 CORRECAMINOS LA PAL VILLALBA DEL ALCOR (

4 348 JUAN CARLOS RETAMALES ESTEVEZ 2013 CLUB ATLETISMO PUNTA PUNTA UMBRIA (HUEL

5 89 ANDRES EL FGHIR PICHARDO 2012 INDEPENDIENTE HUELVA (HUELVA)

6 316 SERGIO IGLESIAS RODRIGUEZ 2012 CLUB ATLETISMO PUNTA PUNTA UMBRIA (HUEL

7 255 GUILLERMO MACARRO INFANTE 2013 INDEPENDIENTE SANLUCAR LA MAYOR 

8 125 JOSE ANTONIO MORA FERNANDEZ 2013 INDEPENDIENTE HUELVA (HUELVA)

9 118 RUBEN JIMENEZ JIMENEZ 2013 INDEPENDIENTE ALCALA DE GUADAIRA 

10 254 SANTIAGO MACARRO INFANTE 2011 INDEPENDIENTE SANLUCAR LA MAYOR 

11 246 SAMARTH MORALES DOMINGUEZ 2012 CLUB ARCO IRIS SAN JUAN DEL PUERTO 

12 136 DARIO DE LUQUE DELGADO 2012 C.D.LA FAMILIA SEVILLA (SEVILLA)

13 318 ALEJANDRO FERNANDEZ TOLEDANO 2013 INDEPENDIENTE MADRID

14 319 MARCOS FERNANDEZ TOLEDANO 2013 INDEPENDIENTE MADRID

15 137 MARCUS COSTA FERNANDEZ 2014 C.D.LA FAMILIA SEVILLA (SEVILLA)

16 38 TIAGO SANTACRUZ GONZALEZ 2015 INDEPENDIENTE CORDOBA (CORDOBA)
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: PequeÄos B Mas

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 301 JOSE DAVID RODRIGUEZ PECOS 2011 INDEPENDIENTE PUNTA UMBRIA (HUEL

2 283 ANGEL HIDALGO ROMERO 2011 INDEPENDIENTE UMBRETE (SEVILLA)

3 119 PABLO CORNEJO DE LA TORRE 2011 NINGUNO SEVILLA (SEVILLA)

4 73 ULISES ARBELO ALVAREZ 2011 ARCO IRIS SAN JUAN DEL PUERTO 

5 284 JESUS BELLAMY ROMERO 2011 INDEPENDIENTE UMBRETE (SEVILLA)

6 22 RICARDO DIEZ PACHON 2011 5.000 PEHETA SEVILLA (SEVILLA)

7 11 PAU FERRER DOMINGUEZ 2011 EL LINCE-BONARES BONARES (HUELVA)

8 63 VICTOR AGUIRRE DIAZ 2011 INDEPENDIENTE SANLUCAR LA MAYOR 

9 264 SERGIO CAPITA CANO 2011 INDEPENDIENTE SEVILLA
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: PequeÄos A Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 304 NIEVES RETAMALES MARTIN 2012 INDEPENDIENTE PUNTA UMBRIA (HUEL

2 223 LOLA TOSCANO VARELA 2012 INDEPENDIENTE TRIGUEROS (HUELVA)

3 297 ALMA GONZALEZ RODRIGUEZ 2013 INDEPENDIENTE PUNTA UMBRIA (HUEL

4 252 LAIA SOLER TRISAC 2012 INDEPENDIENTE LLEIDA

5 251 BLANCA HERNANDEZ TRISAC 2013 INDEPENDIENTE SEVILLA

6 176 LIDIA VILCHES CARTES 2013 INDEPENDIENTE SAN FERNANDO (CADIZ
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: PequeÄos B Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 55 CARMEN SANTOS CORTES 2011 CIUDAD DE LEPE CARTAYA (HUELVA)

2 140 DANIELA RAMOS JIMENEZ 2011 ESCUELA DE ATLETISMO TRIGUEROS (HUELVA)

3 326 ALICIA BOTELLO CORCHERO 2011 INDEPENDIENTE Punta Umbria

4 308 LARA IBAÄEZ MONTESINO 2011 EPA MIGUEL RIOS PUENTE GENIL, (CORDO

5 337 ADRIANA ROMAN AGUILAR 2011 INDEPENDIENTE HUELVA

6 268 PAULA NIETO PEREZ 2011 INDEPENDIENTE LA PALMA (HUELVA)

7 131 NATALIA RODRIGUEZ DOMINGUE 2011 ESCUELA DE ATLETISMO TRIGUEROS (HUELVA)

8 225 CANDELA MARTIN VARELA 2011 INDEPENDIENTE SAN JUAN DEL PUERTO 

9 193 CINTA GARCIA CASTILLA 2011 NO SEVILLA

10 338 DANIELA MORGADO SANCHEZ 2011 CLUB ATLETISMO PUNTA PUNTA UMBRIA (HUEL

11 253 MARIA HERNANDEZ TRISAC 2011 INDEPENDIENTE SEVILLA
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Pre-Benjamin A Mas

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 278 DANIEL ROBLES DUQUE 2010 INDEPENDIENTE VALVERDE DEL CAMIN

2 315 EULOGIO DIAZ GONZALEZ 2010 INDEPENDIENTE PUNTA UMBRIA (HUEL

3 354 JUAN CARLOS NUÄEZ CORDERO 2010 INDEPENDIENTE SEVILLA

4 227 FRANCISCO BELTRÅN BUENAVENTU 2010 CLUB ATLETISMO PUNTA PUNTA UMBRIA (HUEL

5 190 ALONSO DIAZ HIERRO 2010 CLUB ATLETICO PUNTA PUNTA UMBRIA

6 307 CARLOS IBAÄEZ QUIROGA 2010 INDEPENDIENTE PUNTA UMBRIA (HUEL

7 236 JOSE MARÇA TRIGO BERNAL 2010 INDEPENDIENTE HUELVA

8 328 FERNANDO ROMRO RODRIGUEZ 2010 C.ONUBENSE ATLETISMO HUELVA

9 346 MANUEL PARILLA LOPEZ 2010 CLUB RUNNING PINTO MADRID

10 81 RAFAEL GONZALEZ INFANTE 2010 INDEPENDIENTE SAN JUAN DEL PUERTO 

11 204 FRANCISCO JOSE GOMEZ RAMIREZ 2010 NINGUNO HUELVA

12 279 JAVIER DE LA CRUZ QUINTERO 2010 INDEPENDIENTE SEVILLA

13 258 JAVIER CEJUDO ARROYO 2012 INDEPENDIENTE VALVERDE DEL CAMIN
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Pre-Benjamin B Mas

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 98 HUGO CAMPOS GARRIDO 2009 INDEPENDIENTE TRIGUEROS (HUELVA)

2 25 IKER RODRIGUEZ LAVERDE 2009 INDEPENDIENTE HUELVA (HUELVA)

3 72 HECTOR JESUS ARBELO ALVAREZ 2009 ARCO IRIS SAN JUAN DEL PUERTO 

4 309 SAMUEL IBAÄEZ MONTESINO 2009 EPA MIGUEL RIOS PUENTE GENIL, (CORDO

5 224 IVAN GARCIA FERNANDEZ 2009 INDEPENDIENTE HUELVA

6 169 JAIME SORIA ESPINOSA 2009 NINGUNO SEVILLA (SEVILLA)

7 262 CLAUDIO BERMEJO TELLO 2009 INDEPENDIENTE VALVERDE DEL CAMIN

8 256 ANICETO INFANTE GALINDO 2009 INDEPENDIENTE ESPARTINAS (SEVILLA)

9 257 JUAN CEJUDO ARROYO 2009 INDEPENDIENTE VALVERDE DEL CAMIN
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Pre-Benjamin A Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 272 ADRIANA BELLERIN PEREZ 2010 INDEPENDIENTE LA PALMA (HUELVA)

2 289 LEONOR MARTIN MUÄOZ 2010 CURTIUS HUELVA

3 355 MARIA ZARZAN ARELLANO 2010 INDEPENDIENTE SEVILLA

4 350 CAROLINA GARCIA PEREZ 2010 INDEPENDIENTE SEVILLA

5 239 JULIA RODRIGUEZ MORALES 2010 INDEPENDIENTE SANLUCAR LA MAYOR 

6 229 ANDREA BELTRÅN BEN ITEZ 2010 INDEPENDIENTE PUNTA UMBRIA (HUEL

7 235 LUCIA TRIGO BERNAL 2010 INDEPENDIENTE HUELVA

8 276 ALICIA RUBIA RODRIGUEZ 2010 INDEPENDIENTE HUELVA
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Pre-Benjamin B Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 186 INES ROMAN PEREZ 2009 TRAININGREY TOLEDO

2 273 ANA FERNANDEZ DIAZ 2009 INDEPENDIENTE PUNTA UMBRIA (HUEL

3 248 VERONICA BALDI LEON 2009 INDEPENDIENTE MADRID

4 10 LAURA FERRER ESPINOSA 2009 EL LINCE-BONARES BONARES (HUELVA)

5 181 MARIA CANO MRUCZEK 2009 C.A. LINCE BONARES BONARES (HUELVA)

6 173 PAULA LETRAN CARTES 2009 C.A. CHAPIN JEREZ JEREZ DE LA FRA. (CAD

7 241 CANDELA PASTOR MURIEL 2009 INDEPENDIENTE ALEMANIA

8 240 SARA FERRERA MARTIN 2009 CLUB ATLETISMO PUNTA PUNTA UMBRIA (HUEL

9 314 ELENA GIL TRIGO 2009 INDEPENDIENTE HUELVA

10 233 MARTINA VAZQUEZ CATALAN 2009 INDEPENDIENTE HUELVA

11 341 LAURA ARENAS CORDERO 2009 INDEPENDIENTE TRIGUEROS ( HUELVA)

12 191 DANIELA GALVAN SANCHEZ 2009 INDEPENDIENTE PUNTA UMBRIA (HUEL
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Benjamin Mas

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 345 JOAQUIN PARILLA LOPEZ 2007 CLUB RUNNING PINTO MADRID

2 317 JAVIER RODRIGUEZ REY 2007 C.A. PUNTA UMBRIA Punta Umbria

3 290 SAMUEL MARTIN MUÄOZ 2008 CURTIUS HUELVA

4 133 DANIEL GARCIA FERNANDEZ 2007 CURTIUS HUELVA (HUELVA)

5 93 RAFAEL VARELA ARENAS 2007 ESCUELA ATLETISMO DE TRIGUEROS (HUELVA)

6 172 SERGIO LETRAN CARTES 2007 C.A. CHAPIN JEREZ JEREZ DE LA FRA. (CAD

7 327 ALVARO SIMO BARRAL 2007 INDEPENDIENTE Punta Umbria

8 0
9 141 ALEJANDRO RAMOS JIMENEZ 2008 ESCUELA DE ATLETISMO TRIGUEROS (HUELVA)

10 178 SAMIR TAHIRI 2007 CLUBE DE ATLETISMO A FARO (PORTUGAL)

11 293 JAVIER ARTERO MUÄOZ 2007 CURTIUS HUELVA

12 344 MANUEL RUIZ NUÄEZ 2007 INDEPENDIENTE PUNTA UMBRIA (HUEL

13 228 MIGUEL ÅNGEL BELTRÅN BEN ITEZ 2008 INDEPENDIENTE PUNTA UMBRIA (HUEL

14 321 DOMINGO DEL VALLE MARQUEZ 2008 INDEPENDIENTE TRIGUEROS

15 151 ALEJANDRO MARTINGONZALEZ PEREZ 2007 INDEPENDIENTE HUELVA (HUELVA)

16 280 JESUS DE LA CRUZ QUINTERO 2008 INDEPENDIENTE SEVILLA

17 298 PABLO CRUZ GAGO 2008 INDEPENDIENTE HUELVA

18 285 FRANCISCO GONZALEZ LORENZO 2007 INDEPENDIENTE PUNTA UMBRIA (HUEL

19 342 JERONIMO FERNANDEZ GUTIERREZ 2008 INDEPENDIENTE LA ALGABA (SEVILLA)
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Benjamin Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 331 ANA PEREZ GARCIA 2007 CURTIUS HUELVA

2 106 MANUELA CAMACHO GONZALEZ 2008 CIUDAD DE LEPE LEPE (HUELVA)

3 2 ESTELA MORALES CHAMIZO 2007 P&M PUNTA UMBRIA PUNTA UMBRIA (HUEL

4 52 PAULA MARQUEZ RODRIGUEZ 2008 NINGUNA HUELVA (HUELVA)

5 269 MARTA NIETO PEREZ 2007 INDEPENDIENTE LA PALMA (HUELVA)

6 214 CLAUDIA JIMENEZ HERNANDEZ 2007 P&M PUNTA UMBRIA PUNTA UMBRIA (HUEL

7 275 IRENE QUINTERO TOSCANO 2008 INDEPENDIENTE SAN JUAN DEL PUERTO 

8 322 MARTINA MACIAS HERNANDEZ 2008 INDEPENDIENTE Punta Umbria

9 247 ANASTASIA COSTA LEON 2008 INDEPENDIENTE MADRID

10 215 GABRIELA JIMENEZ GIL 2007 INDEPENDIENTE MADRID (MADRID)

11 343 ISABEL GUTIERREZ GARCIA 2007 INDEPENDIENTE LA ALGABA (SEVILLA)

12 175 ROCIO VILCHES CARTES 2008 INDEPENDIENTE SAN FERNANDO (CADIZ

13 245 YOGINI MORALES DOMINGUEZ 2008 CLUB ARCO IRIS SAN JUAN DEL PUERTO 

14 183 MALEN MURUA HERNANDEZ 2008 UROLA TRIATLOI KLUBA ZUMARRAGA (GUIPUZK

15 349 ALEJANDRA GARCIA PEREZ 2008 INDEPENDIENTE SEVILLA

16 353 LOLA GUTIERREZ REBOLLO 2007 INDEPENDIENTE SEVILLA

17 123 MINERVA INFANTE LOPEZ 2008 INDEPENDIENTE HUELVA (HUELVA)

18 184 CANDELA PEREZ VICENTE 2007 INDEPENDIENTE HUELVA (HUELVA)
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Alevin Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 104 ISABEL MARIA PEREZ VILLEGAS 2005 CIUDAD DE LEPE 1.36LEPE (HUELVA)

2 105 JULIA CAMACHO MURIEL 2006 CIUDAD DE LEPE 1.38LEPE (HUELVA)

3 26 ERIKA SALOMON ROMERO 2006 ATLETISMO ARCOIRIS 1.43SAN JUAN DEL PUERTO 

4 261 MARIOLA DOMINGUEZ PARRA 2006 CLUB ATLETISMO PUNTA 1.46PUNTA UMBRIA (HUEL

5 30 PILAR BUENO AQUINO 2006 ATLETISMO ARCOIRIS 1.47SAN JUAN DEL PUERTO 

6 274 RAQUEL QUINTERO TOSCANO 2006 INDEPENDIENTE 1.51SAN JUAN DEL PUERTO 

7 54 MARTA SANTOS CORTES 2006 CIUDAD DE LEPE 1.53CARTAYA (HUELVA)

8 361 CARLA FERNANDEZ PALMA 2005 CLUB ATLETISMO PUNTA 1.59PUNTA UMBRIA (HUEL

9 311 LUCIA DELGADO PICHARDO 2006 CLUB DEPORTIVO LA FA 2.04SEVILLA

10 107 MARIA FERNANDEZ PARRA 2006 CIUDAD DE LEPE 2.08LEPE (HUELVA)

11 213 LUCIA GARCIA MARTIN 2005 INDEPENDIENTE 2.09PUNTA UMBRIA (HUEL

12 360 ANGELA FERNANDEZ DEL RIO 2006 CLUB ATLETISMO PUNTA 2.11PUNTA UMBRIA (HUEL

13 352 MARIA GUTIERREZ REBOLLO 2006 INDEPENDIENTE 2.14SEVILLA

14 281 LUCIA VIZCAINO SAYAGO 2005 INDEPENDIENTE 2.29BEAS (HUELVA)
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Alevin Mas

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 41 RAUL MUÄIZ IGLESIAS 2005 CURTIUS 3.35HUELVA (HUELVA)

2 7 ANDRES GUERRERO GONZALEZ 2005 ISLA CRISTINA 3.36VILLABLANCA (HUELV

3 305 MIGUEL RETAMALES MARTIN 2006 INDEPENDIENTE 3.48PUNTA UMBRIA (HUEL

4 362 ENRIQUE RODRIGUEZ ABREU 2005 CLUB ATLETISMO AYAM 3.52ISLA CRISTINA

5 333 JOSE ALBERTO DOMINGUEZ PEREZ 2005 INDEPENDIENTE 3.52SEVILLA

6 203 VICTOR MIMBRERO SANCHEZ 2005 INDEPENDIENTE 3.58TOLEDO

7 242 PABLO PASTOR MURIEL 2006 INDEPENDIENTE 4.07ALEMANIA

8 120 DARIO SERRANO RODRIGUEZ 2006 NINGUNO 4.07PUNTA UMBRIA (HUEL

9 358 SAMIR AARAB EL KADOURI 2006 CLUB ATLETISMO PUNTA 4.17PUNTA UMBRIA (HUEL

10 192 DANIEL DIAZ HIERRO 2005 CLUB ATLETICO PUNTA 4.18PUNTA UMBRIA

11 212 ADRIAN MORENO MARTIN 2006 INDEPENDIENTE 4.25PUNTA UMBRIA (HUEL

12 226 JOSE MARÇA BELTRÅN BUENAVENTU 2005 CLUB ATLETISMO PUNTA 4.39PUNTA UMBRIA (HUEL

13 334 ANTONIO MARTINEZ ZAMORANO 2005 INDEPENDIENTE 4.46SEVILLA

14 250 MARTIN BALDI LEON 2006 INDEPENDIENTE 4.48MADRID

15 159 ELOY MATEOS ORTIZ 2006 ARCOIRIS 4.50SAN JUAN DEL PUERTO 

16 286 RAUL RODRIGUEZ CRUZ 2006 INDEPENDIENTE 4.54VILLANUEVA DE LOS C

17 121 ALVARO JIMENEZ INFANTE 2006 INDEPENDIENTE 4.56ALJARAQUE (HUELVA)

18 207 DIEGO JUAN RODRIGUEZ CARMONA 2005 C.D.LA FAMILIA 5.19SEVILLA
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Infantil

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 68 JESUS CAICEO FERNANDEZ 2004 INDEPENDIENTE 3.35HUELVA (HUELVA)

2 171 ANA LETRAN CARTES 2003 C.A. CHAPIN JEREZ 3.36JEREZ DE LA FRA. (CAD

3 363 JAVIER RODRIGUEZ GOMEZ 2003 CLUB ATLETISMO PUNTA 3.38PUNTA UMBRIA (HUEL

4 367 DIEGO JESUS DIAZ RODRIGUEZ 2004 C.A. PUNTA UMBRIA 3.40Punta Umbria

5 330 ADAM HAMZAOUI 2004 CURTIUS 3.46HUELVA

6 179 SALIM TAHIRI 2004 CLUBE DE ATLETISMO A 3.47FARO (PORTUGAL)

7 292 ALFONSO ARTERO MUÄOZ 2004 CURTIUS 3.49HUELVA

8 56 BELLA MURIEL MARTIN 2004 CIUDAD DE LEPE 3.50LEPE (HUELVA)

9 270 JULIO. NIETO PEREZ 2004 CLUB CORRECAMINOS 3.51LA PALMA (HUELVA)

10 49 DANIEL MEDINA RAMOS 2004 CORRECAMINOS DE LA P 3.52LA PALMA DEL CONDA

11 1 IRENE MORALES CHAMIZO 2004 P&M PUNTA UMBRIA 3.52PUNTA UMBRIA (HUEL

12 287 CLARA BELTRAN RAMOS 2003 CLUB ATLETISMO PUNTA 3.53PUNTA UMBRIA (HUEL

13 357 FRAN POMARES GONZALEZ 2003 CLUB ATLETISMO PUNTA 3.55PUNTA UMBRIA (HUEL

14 185 ALBA ROMAN PEREZ 2004 TRAININGREY 3.58TOLEDO

15 288 LORENA MARTIN MUÄOZ 2003 CURTIUS 4.01HUELVA

16 249 SUSANA BALDI LEON 2003 INDEPENDIENTE 4.05MADRID

17 282 JUAN VIZCAINO SAYAGO 2003 INDEPENDIENTE 4.07BEAS (HUELVA)

18 265 JUAN CARLOS ORREGO TOSCANO 2003 INDEPENDIENTE 4.10HUELVA

19 59 LUCIA NUÄEZ VILLEGAS 2003 CIUDAD DE LEPE 4.13PUNTA UMBRIA (HUEL

20 313 ROCIO MORILLAS GRANDE 2004 CLUB ATLETISMO BEZM 4.15BEZMAR (JAEN)
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Cadete

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 57 ALBERTO MURIEL MARTIN 2001 CUEVAS DE NERJA 3.03LEPE (HUELVA)

2 94 ANTONIO CORTES BARTOLOTE 2001 NERJA 3.08LA RINCONADA (SEVIL

3 48 EUGENIO RODRIGUEZ MAESTRE 2001 CD VILLAFRANCA-LOSPA 3.16SEVILLA (SEVILLA)

4 78 CARLOS CARPIO ASENCIO 2002 CURTIUS 3.33PUNTA UMBRIA (HUEL

5 177 MARTA LOZANO SERRANO 2002 CACERES DELFINES 3.44HUELVA (HUELVA)

6 202 ROBERTO MIMBRERO SANCHEZ 2002 INDEPENDIENTE 3.58TOLEDO

7 158 JASSON MATEOS ORTIZ 2002 ARCOIRIS 4.12SAN JUAN DEL PUERTO 
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Veterano Mas

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 219 MIGUEL SILVA 1970 CLUBE DESPORTIVO ARE 4.43ALBUFEIRA (PORTUGAL

2 88 ALI EL FGHIR 1977 C.D.PUNTA UMBRIA 4.44HUELVA (HUELVA)

3 310 ANTONIO JESUS IBAÄEZ DE LA ROSA 1978 EPA MIGUEL RIOS 4.57PUENTE GENIL, (CORDO

4 103 FRANCI TENORIO DELGADO 1975 CLUB AT. PLAYAS DE LE 5.00LEPE (HUELVA)

5 296 STUART GERARD KENNEDY 1968 INDEPENDIENTE 5.01IRLANDA

6 21 EUSEBIO ALLOZA PINZON 1967 ARCOIRIS 5.05HUELVA (HUELVA)

7 156 JOSE LUIS HERRERA GARCIA 1980 CLUB ATLETICO PUNTA 5.13PUNTA UMBRIA (HUEL

8 187 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ GONZALEZ 1971 C.A. PUNTA UMBRIA 5.16PUNTA UMBRIA (HUEL

9 320 ISRAEL RODRIGUEZ RODRIGUE 1980 INDEPENDIENTE 5.17TRIGUEROS

10 146 SEBASTIAN POMARES GONZALEZ 1975 CLUB ATLETICO PUNTA 5.18PUNTA UMBRIA (HUEL

11 180 KHALID TAHIRI 1975 CLUBE DE ATLETISMO A 5.22FARO (PORTUGAL)

12 82 JUAN JOSE ORIA ACOSTA 1975 CIUDAD DE LEPE 5.25LEPE (HUELVA)

13 130 PEDRO VILLAR ABEYTUA 1972 MARATON EL RINCON H 5.28HUELVA (HUELVA)

14 150 EDUARDO MARTIN INFANTE 1965 CLUB ATLETICO PUNTA 5.31PUNTA UMBRIA (HUEL

15 74 ANTONIO PEREIRA VILLAR 1968 INDEPENDIENTE 5.34HUELVA (HUELVA)

16 17 JUAN MANUEL VAZQUEZ NUÄEZ 1980 INDEPENDIENTE ALMON 5.39ALMONTE (HUELVA)

17 6 MANUEL JESUS DIEZ RODRIGUEZ 1974 5.000 PEHETA 5.39SEVILLA (SEVILLA)

18 189 FRANCISCO JOSE DIAZ RODRIGUEZ 1974 CLUB ATLETICO PUNTA 5.41PUNTA UMBRIA

19 148 FCO. JAVIER POMARES GONZALEZ 1970 CLUB ATLETICO PUNTA 5.43PUNTA UMBRIA (HUEL

20 347 FELIPE PARILLA RIVALDOS 1973 CLUB RUNNING PINTO 5.47MADRID

21 50 MANUEL JESUS MARQUEZ GONZALEZ 1970 LINCE BONARES 5.49CARTAYA (HUELVA)

22 340 MANUEL JESUS PEREZ RIVERA 1979 INDEPENDIENTE 5.51VILLALBA DEL ARCOR

23 170 SERGIO LETRAN LUQUE 1976 C.A. CHAPIN JEREZ 5.53JEREZ DE LA FRA. (CAD

24 329 JUAN JOSE GARLITO RODRIGUEZ 1974 C.A. PUNTA UMBRIA 5.54AYAMONTE

25 132 JESUS MARCELO TORIBIO BRIZUELA 1972 COMERCIAL ULSA ATLET 5.55HUELVA (HUELVA)

26 210 FERNANDO JOSE BARROSO ANTERO 1977 CLUB ATLETICO PUNTA 5.56HUELVA

27 51 FRANCISCO JAVIER CANO MONTES 1971 LOS REGAÄA 5.57SEVILLA (SEVILLA)

28 211 ADRIAN MORENO CORDERO 1978 C.A. PUNTA UMBRIA 6.05PUNTA UMBRIA (HUEL

29 124 JOSE ANTONIO MORA HUELVA 1977 INDEPENDIENTE 6.08HUELVA (HUELVA)

30 45 MANUEL ANGEL GUIJARRO BAEZ 1958 LINCE BONARES 6.10NUEVO PORTIL (HUELV

31 42 ANGEL MUÄIZ MARTINEZ 1964 CURTIUS 6.12HUELVA (HUELVA)

32 143 SANTIAGO RAMOS DUBRITO 1978 TRIGUEROS 6.14TRIGUEROS (HUELVA)

33 295 ALFONSO ARTERO OSTOS 1972 INDEPENDIENTE 6.14HUELVA

34 142 JAVIER GONZALEZ DE CASTRO 1965 AMIGOS DE LA TOSTA 6.15TOMARES (SEVILLA)

35 157 RESTITUTO LOPEZ PONZONE 1977 CLUB ATLETICO PUNTA 6.24PUNTA UMBRIA (HUEL

36 302 MANUEL DE LA VILLA CORDERO 1971 CLUB ATLETISMO PUNTA 6.26PUNTA UMBRIA (HUEL

37 12 LUIS MANUEL SORIA MORATO 1976 NINGUNO 6.27SEVILLA (SEVILLA)
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Veterano Mas

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
38 83 MANUEL JESUS CAMACHO SANTANA 1975 CIUDAD DE LEPE 6.29LEPE (HUELVA)

39 116 LUIS FERNANDO RAMOS DURAN 1976 INDEPENDIENTE 6.35ALJARAQUE (HUELVA)

40 231 RAFAEL AMAZARES GUISADO 1969 CLUB DEPORTIVO TRIAT 6.38PUNTA UMBRIA (HUEL

41 232 LUIS MARIA AMAZARES GUISADO 1971 CLUB DEPORTIVO TRIAT 6.39SEVILLA

42 356 JESUS GUTIERREZ MARQUEZ 1973 INDEPENDIENTE 6.46SEVILLA

43 291 LUIS MIGUEL MARTIN DE LA ROSA 1970 CURTIUS 6.47HUELVA

44 174 IGNACIO CARTES VELEZ 1971 INDEPENDIENTE 6.49SAN FERNANDO (CADIZ

45 365 JOSE MANUEL SOTO LOPEZ 1961 C.A. PUNTA UMBRIA 6.51Punta Umbria

46 244 CARLOS PASTOR 1972 INDEPENDIENTE 6.57ALEMANIA

47 9 PEDRO ESTEBAN FERRER ESPINOSA 1973 EL LINCE-BONARES 7.07BONARES (HUELVA)

48 135 MARIO COSTA DIAZ 1975 C.D.LA FAMILIA 7.14SEVILLA (SEVILLA)

49 324 JESUS VAZQUEZ MARTIN 1974 INDEPENDIENTE 7.19Punta Umbria

50 149 JUAN TINOCO RODRIGUEZ 1955 CLUB ATLETICO PUNTA 7.24PUNTA UMBRIA (HUEL

51 335 FERNANDO DOMINGUEZ DEL TORO 1969 INDEPENDIENTE 7.36SEVILLA

52 164 JOSE ANTONIO JIMENEZ GARCIA 1973 ORIPPO DOS HERMANAS 7.56ALCALA DE GUADAIRA 

53 75 JUAN GUERRERO MANCEBO 1958 INDEPENDIENTE 8.16VILLABLANCA (HUELV

54 267 LORENZO GARCIA FERNANDEZ 1979 INDEPENDIENTE 8.51SEVILLA
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Absoluta Femenina

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 14 VERONICA LORA GIL 1974 E.P.A MIGUEL RIOS 5.45SEVILLA (SEVILLA)

2 154 ANA TRIGUEROS MURILLO 1999 NERJA ATLETISMO 5.50SEVILLA (SEVILLA)

3 165 DOCHIA RUS 1985 ATLETISMO BETTA 5.59HUELVA (HUELVA)

4 182 GEMA HERNANDEZ ANDOAIN 1978 UROLA TRIATLOI KLUBA 6.20ZUMARRAGA (GUIPUZK

5 13 ROCIO SERRANO MIMBRERO 1999 LA INMACULADA-ALGEC 6.47SEVILLA (SEVILLA)

6 20 CHARI RODRIGUEZ MENDEZ 1975 COA 7.01HUELVA (HUELVA)

7 303 MARIA NIEVES MARTIN ORTA 1977 INDEPENDIENTE 7.04PUNTA UMBRIA (HUEL

8 147 BIENVENIDA RODRIGUEZ GOMEZ 1962 CLUB ATLETICO PUNTA 7.07PUNTA UMBRIA (HUEL

9 8 YOLANDA DOMINGUEZ MARQUEZ 1977 EL LINCE- BONARES 7.12BONARES (HUELVA)

10 243 MARILO MURIEL 1972 INDEPENDIENTE 7.25PUNTA UMBRIA (HUEL

11 299 ELSA ARGUESO BUSTILLO 2000 INDEPENDIENTE 7.40CADIZ

12 194 EVA MARIA RODRIGUEZ GOMEZ 1971 CORRECAMINOS LA PAL 7.41PALMA DEL CONDADO, 

13 62 BARBARA DIAZ CAMACHO 1976 INDEPENDIENTE 7.55SANLUCAR LA MAYOR 

14 332 CRISTINA AVILA GARCIA 1994 INDEPENDIENTE 7.56HUELVA

15 3 EVA LOZANO CALVO 1972 INDEPENDIENTE 7.59CASTILLEJA DE GUZMA

16 312 MARIA JOSE MORILLAS GRANDE 1999 CLUB ATLETISMO BEZM 8.06BEZMAR (JAEN)

17 300 ANA GALIANI CARO 2000 INDEPENDIENTE 8.27SEVILLA

18 24 VANESA MORALES TORRES 1985 INDEPENDIENTE 9.01HUELVA (HUELVA)

19 23 MACARENA MIMBRERO DOMINGUEZ 1977 INDEPENDIENTE 9.01SEVILLA (SEVILLA)

20 294 MARIA ANTONIA MUÄOZ PEREZ 1973 INDEPENDIENTE 9.15HUELVA

21 197 VICENTA QUINTERO RODRIGUEZ 1956 EL LINCE-BONARES 10.37TRIGUEROS
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Absoluta Masculina

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 58 JOSE MANUEL CORTES MEDINA 1983 CIUDAD DE LEPE 4.37LEPE (HUELVA)

2 100 MANUEL REYES PRIETO SANTANA 1993 PLAYAS DE LEPE 4.39LEPE

3 99 MOISES ANTONETE SANCHEZ 1996 PLAYAS DE LEPE 4.41LEPE

4 129 JUAN ENRIQUE GUTIERREZ MARTIN 1983 TRIATLON CLAVERIA DE 4.44MADRID (MADRID)

5 220 PAULINO MOREIRA 1982 CLUBE DESPORTIVO ARE 4.48ALBUFEIRA (PORTUGAL

6 138 CELSO BRITO 1984 ASSOCIAÉÑO CULTURAL 4.51SÑO BRAS DE ALPORTE

7 366 HABIB ZAATOUMI 1982 C.A. CARTAYA 5.03CARTAYA

8 5 ALEJANDRO JESUS PEREIRA GODINHO 2000 CUEVA DE NERJA 5.09CARTAYA (HUELVA)

9 128 JOSE NOGUEROL PEREZ 1983 AMIGOS DEL ATLETISMO 5.10VALDEMORO (MADRID)

10 201 JUAN CARLOS RETAMALES MARTIN 1984 ATLETICO PUNTA UMBRI 5.12PUNTA UMBRIA

11 84 DAVID HERNANDEZ 1995 LA RINCONADA 5.13SEVILLA (SEVILLA)

12 205 ALVARO MIRABENT VILLANUEV 2000 CLUB ATLETISMO AYAM 5.16AYAMONTE

13 208 DAVID PEREZ VIDES 1973 OHMIO 5.17MONTEQUINTO_ SEVIL

14 325 JULIAN CRUZ GARCIA 1988 INDEPENDIENTE 5.26Punta Umbria

15 134 FRANCISCO MANUE DIAZ SANCHEZ 1985 C.D.LA FAMILIA 5.26SEVILLA (SEVILLA)

16 67 ALEJANDRO CAICEO FERNANDEZ 2000 INDEPENDIENTE 5.28HUELVA (HUELVA)

17 77 ANGEL CARPIO ASENCIO 2000 CURTIUS 5.30PUNTA UMBRIA (HUEL

18 102 ALEJANDRO PRIETO VIDES 2000 WET PUNTA UMBRIA 5.31TRUGUEROS (HUELVA)

19 139 DANIEL GARCIA SANCHEZ 2000 CUEVA DE NERJA UMA 5.39SEVILLA (SEVILLA)

20 153 JOSE LUIS FERNANDEZ GARCIA DE 1996 INDEPENDIENTE 5.40LAS PALMAS DE GRAN 

21 336 ALEJANDRO GONZALEZ MARTINEZ 1998 CDA CORRALES 5.48ALJARAQUE

22 306 RAFAEL GOMEZ DIAZ 1998 INDEPENDIENTE 5.49HUELVA

23 101 JESUS GARRIDO RODRIGUEZ 1999 VERSATIL BIKE 5.50GIBRALEON (HUELVA)

24 64 JUAN MANUEL HERNANDEZ MARTINEZ 1990 C.A. PUNTA UMBRIA 6.01PUNTA UMBRIA (HUEL

25 114 DAVID SANCHEZ MONTOYA 1984 C.A PALMA DEL RIO COR 6.17SEVILLA (SEVILLA)

26 339 DANIEL MORGADO GALEY 1983 CLUB ATLETISMO PUNTA 6.24PUNTA UMBRIA (HUEL

27 4 JOSE CARLOS DELGADO SALGUERO 1989 SIN CLUB 6.32HUELVA (HUELVA)

28 43 ALVARO MUÄOZ TERRON 1989 NINGUNO 6.33HUELVA (HUELVA)

29 91 JAIME FLORES MORA 1991 FLASHMAN 6.48HUELVA (HUELVA)

30 37 GONZALO SANTACRUZ MORALES 1981 INDEPENDIENTE 6.50CORDOBA (CORDOBA)

31 46 MARCOS NOYA ARANA 1992 NINGUNO 7.19HUELVA (HUELVA)
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Infantil

Por categorÄas.

CATEGORÄA: INFANTIL FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
2 ANA LETRAN CARTES 2003 C.A. CHAPIN JEREZ 3.361 171 JEREZ DE LA FRA. (CA

DIZ)
8 BELLA MURIEL MARTIN 2004 CIUDAD DE LEPE 3.502 56 LEPE (HUELVA)

11 IRENE MORALES CHAMIZO 2004 P&M PUNTA UMBRIA 3.523 1 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

12 CLARA BELTRAN RAMOS 2003 CLUB ATLETISMO PUNTA U 3.534 287 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

14 ALBA ROMAN PEREZ 2004 TRAININGREY 3.585 185 TOLEDO

15 LORENA MARTIN MUÅOZ 2003 CURTIUS 4.016 288 HUELVA

16 SUSANA BALDI LEON 2003 INDEPENDIENTE 4.057 249 MADRID

19 LUCIA NUÅEZ VILLEGAS 2003 CIUDAD DE LEPE 4.138 59 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

20 ROCIO MORILLAS GRANDE 2004 CLUB ATLETISMO BEZMAR 4.159 313 BEZMAR (JAEN)

CATEGORÄA: INFANTIL MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 JESUS CAICEO FERNANDEZ 2004 INDEPENDIENTE 3.351 68 HUELVA (HUELVA)

3 JAVIER RODRIGUEZ GOMEZ 2003 CLUB ATLETISMO PUNTA U 3.382 363 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

4 DIEGO JESUS DIAZ RODRIGUEZ 2004 C.A. PUNTA UMBRIA 3.403 367 Punta Umbria

5 ADAM HAMZAOUI 2004 CURTIUS 3.464 330 HUELVA

6 SALIM TAHIRI 2004 CLUBE DE ATLETISMO ALE 3.475 179 FARO (PORTUGAL)

7 ALFONSO ARTERO MUÅOZ 2004 CURTIUS 3.496 292 HUELVA

9 JULIO. NIETO PEREZ 2004 CLUB CORRECAMINOS 3.517 270 LA PALMA (HUELVA)

10 DANIEL MEDINA RAMOS 2004 CORRECAMINOS DE LA PAL 3.528 49 LA PALMA DEL CONDA
DO (HUELVA)

13 FRAN POMARES GONZALEZ 2003 CLUB ATLETISMO PUNTA U 3.559 357 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

17 JUAN VIZCAINO SAYAGO 2003 INDEPENDIENTE 4.0710 282 BEAS (HUELVA)

18 JUAN CARLOS ORREGO TOSCANO 2003 INDEPENDIENTE 4.1011 265 HUELVA
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Cadete

Por categorÄas.

CATEGORÄA: CADETE FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
5 MARTA LOZANO SERRANO 2002 CACERES DELFINES 3.441 177 HUELVA (HUELVA)

CATEGORÄA: CADETE MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 ALBERTO MURIEL MARTIN 2001 CUEVAS DE NERJA 3.031 57 LEPE (HUELVA)

2 ANTONIO CORTES BARTOLOTE 2001 NERJA 3.082 94 LA RINCONADA (SEVIL
LA)

3 EUGENIO RODRIGUEZ MAESTRE 2001 CD VILLAFRANCA-LOSPAL 3.163 48 SEVILLA (SEVILLA)

4 CARLOS CARPIO ASENCIO 2002 CURTIUS 3.334 78 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

6 ROBERTO MIMBRERO SANCHEZ 2002 INDEPENDIENTE 3.585 202 TOLEDO

7 JASSON MATEOS ORTIZ 2002 ARCOIRIS 4.126 158 SAN JUAN DEL PUERT
O (CADIZ)
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Veterano Mas

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANO A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
2 ALI EL FGHIR 1977 C.D.PUNTA UMBRIA 4.441 88 HUELVA (HUELVA)

3 ANTONIO JESUS IBAÅEZ DE LA ROSA 1978 EPA MIGUEL RIOS 4.572 310 PUENTE GENIL, (CORD
OBA)

7 JOSE LUIS HERRERA GARCIA 1980 CLUB ATLETICO PUNTA UM 5.133 156 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

9 ISRAEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1980 INDEPENDIENTE 5.174 320 TRIGUEROS

16 JUAN MANUEL VAZQUEZ NUÅEZ 1980 INDEPENDIENTE ALMONTE 5.395 17 ALMONTE (HUELVA)

22 MANUEL JESUS PEREZ RIVERA 1979 INDEPENDIENTE 5.516 340 VILLALBA DEL ARCOR

23 SERGIO LETRAN LUQUE 1976 C.A. CHAPIN JEREZ 5.537 170 JEREZ DE LA FRA. (CA
DIZ)

26 FERNANDO JOSE BARROSO ANTERO 1977 CLUB ATLETICO PUNTA UM 5.568 210 HUELVA

28 ADRIAN MORENO CORDERO 1978 C.A. PUNTA UMBRIA 6.059 211 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

29 JOSE ANTONIO MORA HUELVA 1977 INDEPENDIENTE 6.0810 124 HUELVA (HUELVA)

32 SANTIAGO RAMOS DUBRITO 1978 TRIGUEROS 6.1411 143 TRIGUEROS (HUELVA)

35 RESTITUTO LOPEZ PONZONE 1977 CLUB ATLETICO PUNTA UM 6.2412 157 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

37 LUIS MANUEL SORIA MORATO 1976 NINGUNO 6.2713 12 SEVILLA (SEVILLA)

39 LUIS FERNANDO RAMOS DURAN 1976 INDEPENDIENTE 6.3514 116 ALJARAQUE (HUELVA)

54 LORENZO GARCIA FERNANDEZ 1979 INDEPENDIENTE 8.5115 267 SEVILLA
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Veterano Mas

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANO B

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
4 FRANCI TENORIO DELGADO 1975 CLUB AT. PLAYAS DE LEPE 5.001 103 LEPE (HUELVA)

8 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ GONZALEZ 1971 C.A. PUNTA UMBRIA 5.162 187 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

10 SEBASTIAN POMARES GONZALEZ 1975 CLUB ATLETICO PUNTA UM 5.183 146 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

11 KHALID TAHIRI 1975 CLUBE DE ATLETISMO ALE 5.224 180 FARO (PORTUGAL)

12 JUAN JOSE ORIA ACOSTA 1975 CIUDAD DE LEPE 5.255 82 LEPE (HUELVA)

13 PEDRO VILLAR ABEYTUA 1972 MARATON EL RINCON HUE 5.286 130 HUELVA (HUELVA)

17 MANUEL JESUS DIEZ RODRIGUEZ 1974 5.000 PEHETA 5.397 6 SEVILLA (SEVILLA)

18 FRANCISCO JOSE DIAZ RODRIGUEZ 1974 CLUB ATLETICO PUNTA UM 5.418 189 PUNTA UMBRIA

20 FELIPE PARILLA RIVALDOS 1973 CLUB RUNNING PINTO 5.479 347 MADRID

24 JUAN JOSE GARLITO RODRIGUEZ 1974 C.A. PUNTA UMBRIA 5.5410 329 AYAMONTE

25 JESUS MARCELO TORIBIO BRIZUELA 1972 COMERCIAL ULSA ATLETIS 5.5511 132 HUELVA (HUELVA)

27 FRANCISCO JAVIER CANO MONTES 1971 LOS REGAÅA 5.5712 51 SEVILLA (SEVILLA)

33 ALFONSO ARTERO OSTOS 1972 INDEPENDIENTE 6.1413 295 HUELVA

36 MANUEL DE LA VILLA CORDERO 1971 CLUB ATLETISMO PUNTA U 6.2614 302 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

38 MANUEL JESUS CAMACHO SANTANA 1975 CIUDAD DE LEPE 6.2915 83 LEPE (HUELVA)

41 LUIS MARIA AMAZARES GUISADO 1971 CLUB DEPORTIVO TRIATLO 6.3916 232 SEVILLA

42 JESUS GUTIERREZ MARQUEZ 1973 INDEPENDIENTE 6.4617 356 SEVILLA

44 IGNACIO CARTES VELEZ 1971 INDEPENDIENTE 6.4918 174 SAN FERNANDO (CADI
Z)

46 CARLOS PASTOR 1972 INDEPENDIENTE 6.5719 244 ALEMANIA

47 PEDRO ESTEBAN FERRER ESPINOSA 1973 EL LINCE-BONARES 7.0720 9 BONARES (HUELVA)

48 MARIO COSTA DIAZ 1975 C.D.LA FAMILIA 7.1421 135 SEVILLA (SEVILLA)

49 JESUS VAZQUEZ MARTIN 1974 INDEPENDIENTE 7.1922 324 Punta Umbria

52 JOSE ANTONIO JIMENEZ GARCIA 1973 ORIPPO DOS HERMANAS 7.5623 164 ALCALA DE GUADAIR
A (SEVILLA)
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Veterano Mas

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANO C

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 MIGUEL SILVA 1970 CLUBE DESPORTIVO AREIA 4.431 219 ALBUFEIRA (PORTUGA

L)
5 STUART GERARD KENNEDY 1968 INDEPENDIENTE 5.012 296 IRLANDA

6 EUSEBIO ALLOZA PINZON 1967 ARCOIRIS 5.053 21 HUELVA (HUELVA)

15 ANTONIO PEREIRA VILLAR 1968 INDEPENDIENTE 5.344 74 HUELVA (HUELVA)

19 FCO. JAVIER POMARES GONZALEZ 1970 CLUB ATLETICO PUNTA UM 5.435 148 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

21 MANUEL JESUS MARQUEZ GONZALEZ 1970 LINCE BONARES 5.496 50 CARTAYA (HUELVA)

40 RAFAEL AMAZARES GUISADO 1969 CLUB DEPORTIVO TRIATLO 6.387 231 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

43 LUIS MIGUEL MARTIN DE LA ROSA 1970 CURTIUS 6.478 291 HUELVA

51 FERNANDO DOMINGUEZ DEL TORO 1969 INDEPENDIENTE 7.369 335 SEVILLA

CATEGORÄA: VETERANO D

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
14 EDUARDO MARTIN INFANTE 1965 CLUB ATLETICO PUNTA UM 5.311 150 PUNTA UMBRIA (HUEL

VA)
31 ANGEL MUÅIZ MARTINEZ 1964 CURTIUS 6.122 42 HUELVA (HUELVA)

34 JAVIER GONZALEZ DE CASTRO 1965 AMIGOS DE LA TOSTA 6.153 142 TOMARES (SEVILLA)

45 JOSE MANUEL SOTO LOPEZ 1961 C.A. PUNTA UMBRIA 6.514 365 Punta Umbria

CATEGORÄA: VETERANO E

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
30 MANUEL ANGEL GUIJARRO BAEZ 1958 LINCE BONARES 6.101 45 NUEVO PORTIL (HUEL

VA)
50 JUAN TINOCO RODRIGUEZ 1955 CLUB ATLETICO PUNTA UM 7.242 149 PUNTA UMBRIA (HUEL

VA)
53 JUAN GUERRERO MANCEBO 1958 INDEPENDIENTE 8.163 75 VILLABLANCA (HUELV

A)
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Absoluta Femenina

Por categorÄas.

CATEGORÄA: JUVENIL FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
2 ANA TRIGUEROS MURILLO 1999 NERJA ATLETISMO 5.501 154 SEVILLA (SEVILLA)

5 ROCIO SERRANO MIMBRERO 1999 LA INMACULADA-ALGECIR 6.472 13 SEVILLA (SEVILLA)

11 ELSA ARGUESO BUSTILLO 2000 INDEPENDIENTE 7.403 299 CADIZ

16 MARIA JOSE MORILLAS GRANDE 1999 CLUB ATLETISMO BEZMAR 8.064 312 BEZMAR (JAEN)

17 ANA GALIANI CARO 2000 INDEPENDIENTE 8.275 300 SEVILLA

CATEGORÄA: SENIOR FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
3 DOCHIA RUS 1985 ATLETISMO BETTA 5.591 165 HUELVA (HUELVA)

14 CRISTINA AVILA GARCIA 1994 INDEPENDIENTE 7.562 332 HUELVA

18 VANESA MORALES TORRES 1985 INDEPENDIENTE 9.013 24 HUELVA (HUELVA)

CATEGORÄA: VETERANA A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
4 GEMA HERNANDEZ ANDOAIN 1978 UROLA TRIATLOI KLUBA 6.201 182 ZUMARRAGA (GUIPUZ

KOA)
7 MARIA NIEVES MARTIN ORTA 1977 INDEPENDIENTE 7.042 303 PUNTA UMBRIA (HUEL

VA)
9 YOLANDA DOMINGUEZ MARQUEZ 1977 EL LINCE- BONARES 7.123 8 BONARES (HUELVA)

13 BARBARA DIAZ CAMACHO 1976 INDEPENDIENTE 7.554 62 SANLUCAR LA MAYOR
(SEVILLA)

19 MACARENA MIMBRERO DOMINGUEZ 1977 INDEPENDIENTE 9.015 23 SEVILLA (SEVILLA)

CATEGORÄA: VETERANA B

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 VERONICA LORA GIL 1974 E.P.A MIGUEL RIOS 5.451 14 SEVILLA (SEVILLA)

6 CHARI RODRIGUEZ MENDEZ 1975 COA 7.012 20 HUELVA (HUELVA)

10 MARILO MURIEL 1972 INDEPENDIENTE 7.253 243 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

12 EVA MARIA RODRIGUEZ GOMEZ 1971 CORRECAMINOS LA PALMA 7.414 194 PALMA DEL CONDADO
, LA

15 EVA LOZANO CALVO 1972 INDEPENDIENTE 7.595 3 CASTILLEJA DE GUZM
AN (SEVILLA)

20 MARIA ANTONIA MUÅOZ PEREZ 1973 INDEPENDIENTE 9.156 294 HUELVA

CATEGORÄA: VETERANA D

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
8 BIENVENIDA RODRIGUEZ GOMEZ 1962 CLUB ATLETICO PUNTA UM 7.071 147 PUNTA UMBRIA (HUEL

VA)
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Absoluta Femenina

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANA E

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
21 VICENTA QUINTERO RODRIGUEZ 1956 EL LINCE-BONARES 10.371 197 TRIGUEROS
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Absoluta Masculina

Por categorÄas.

CATEGORÄA: JUNIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
21 ALEJANDRO GONZALEZ MARTINEZ 1998 CDA CORRALES 5.481 336 ALJARAQUE

22 RAFAEL GOMEZ DIAZ 1998 INDEPENDIENTE 5.492 306 HUELVA

CATEGORÄA: JUVENIL MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
8 ALEJANDRO JESUS PEREIRA GODINHO 2000 CUEVA DE NERJA 5.091 5 CARTAYA (HUELVA)

12 ALVARO MIRABENT VILLANUEVA 2000 CLUB ATLETISMO AYAMON 5.162 205 AYAMONTE

16 ALEJANDRO CAICEO FERNANDEZ 2000 INDEPENDIENTE 5.283 67 HUELVA (HUELVA)

17 ANGEL CARPIO ASENCIO 2000 CURTIUS 5.304 77 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

18 ALEJANDRO PRIETO VIDES 2000 WET PUNTA UMBRIA 5.315 102 TRUGUEROS (HUELVA)

19 DANIEL GARCIA SANCHEZ 2000 CUEVA DE NERJA UMA 5.396 139 SEVILLA (SEVILLA)

23 JESUS GARRIDO RODRIGUEZ 1999 VERSATIL BIKE 5.507 101 GIBRALEON (HUELVA)
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XXVI Milla Urbana "Ciudad de Punta Umbria"

Punta UmbrÄa, 6 de agosto de 2.016

Carrera: Absoluta Masculina

Por categorÄas.

CATEGORÄA: SENIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÄO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 JOSE MANUEL CORTES MEDINA 1983 CIUDAD DE LEPE 4.371 58 LEPE (HUELVA)

2 MANUEL REYES PRIETO SANTANA 1993 PLAYAS DE LEPE 4.392 100 LEPE

3 MOISES ANTONETE SANCHEZ 1996 PLAYAS DE LEPE 4.413 99 LEPE

4 JUAN ENRIQUE GUTIERREZ MARTIN 1983 TRIATLON CLAVERIA DE M 4.444 129 MADRID (MADRID)

5 PAULINO MOREIRA 1982 CLUBE DESPORTIVO AREIA 4.485 220 ALBUFEIRA (PORTUGA
L)

6 CELSO BRITO 1984 ASSOCIAÇÉO CULTURAL S 4.516 138 SÉO BRAS DE ALPORT
EL - PORTUGAL

7 HABIB ZAATOUMI 1982 C.A. CARTAYA 5.037 366 CARTAYA

9 JOSE NOGUEROL PEREZ 1983 AMIGOS DEL ATLETISMO 5.108 128 VALDEMORO (MADRID
)

10 JUAN CARLOS RETAMALES MARTIN 1984 ATLETICO PUNTA UMBRIA 5.129 201 PUNTA UMBRIA

11 DAVID HERNANDEZ 1995 LA RINCONADA 5.1310 84 SEVILLA (SEVILLA)

13 DAVID PEREZ VIDES 1973 OHMIO 5.1711 208 MONTEQUINTO_ SEVIL
LA

14 JULIAN CRUZ GARCIA 1988 INDEPENDIENTE 5.2612 325 Punta Umbria

15 FRANCISCO MANUEL DIAZ SANCHEZ 1985 C.D.LA FAMILIA 5.2613 134 SEVILLA (SEVILLA)

20 JOSE LUIS FERNANDEZ GARCIA DE ZU 1996 INDEPENDIENTE 5.4014 153 LAS PALMAS DE GRAN 
CANARIA

24 JUAN MANUEL HERNANDEZ MARTINEZ 1990 C.A. PUNTA UMBRIA 6.0115 64 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

25 DAVID SANCHEZ MONTOYA 1984 C.A PALMA DEL RIO CORD 6.1716 114 SEVILLA (SEVILLA)

26 DANIEL MORGADO GALEY 1983 CLUB ATLETISMO PUNTA U 6.2417 339 PUNTA UMBRIA (HUEL
VA)

27 JOSE CARLOS DELGADO SALGUERO 1989 SIN CLUB 6.3218 4 HUELVA (HUELVA)

28 ALVARO MUÅOZ TERRON 1989 NINGUNO 6.3319 43 HUELVA (HUELVA)

29 JAIME FLORES MORA 1991 FLASHMAN 6.4820 91 HUELVA (HUELVA)

30 GONZALO SANTACRUZ MORALES 1981 INDEPENDIENTE 6.5021 37 CORDOBA (CORDOBA)

31 MARCOS NOYA ARANA 1992 NINGUNO 7.1922 46 HUELVA (HUELVA)
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